
 

Dz-02.0021.1.2016 

 

Uchwała Nr XVI/137/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie przywrócenia bezpośrednich połączeń autobusowych i tramwajowych  

w rejonie Hali Targowej na Grzegórzkach. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

1. Wnioskuje się o przywrócenie kursowania bezpośredniej linii autobusowej  

z przystanków na ul. Narzymskiego i Brodowicza do przystanku przy Hali Targowej  

i dalej do Wawelu. 

2. Wnioskuje się o przywrócenie kursowania bezpośredniej linii tramwajowej pomiędzy 

Rondem Mogilskim a Halą Targową 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

   

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Grzegórzek i innych dzielnic Krakowa nie zgadzają się z niektórymi zmianami 

wprowadzonymi w roku 2015. Wynikły one z przebudowy niektórych linii komunikacyjnych. 

Mieszkańcy uważają, że wprowadzone zmiany są dla nich niekorzystne i utrudniają 

poruszanie się szczególnie w ścisłym centrum miasta. Zebrano w tej sprawie kilkaset 

podpisów mieszkańców Grzegórzek i innych dzielnic miasta. 

W załączeniu przekazujemy listy z zebranymi podpisami oraz pisma mieszkańców. 
 

 


